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Økonomirapport pr september 2023 
 

 
Rapportering tar utgangspunkt i budsjett- og regnskapstall pr 30.09.2023 
 

1. Status instituttet totalt 
 
Årsbudsjett til instituttet består av et samlet budsjett på grunnbevilgning (GB) på 48,9 mill. 
kroner, herav GB annuum med 39,1 mill. kr og GB prosjekt med 9,7 mill. kr.  
Bidrags- og oppdragsfinansiert aktivitet (BOA) er budsjettert med 3,1 mill. kr og inngår i Tabell 
1 under både på inntekter og kostnader. Regnskap pr. september viser samlet sett bra 
balanse med budsjett hittil. 
 

 
 
 
Utvikling i kostnader hittil i år er omtrent som for 2022.  
 

 
 
 

2. Status grunnbevilgning (GB) 
 
Tabell 2 viser status på grunnbevilgningen samlet. 
 



   

 

 
 
Figur 2 viser status for kostnader på grunnbevilgning på hhv. GA=annuum og GP=prosjekt. 
 

 
 
Kostnadene viser et lite underforbruk på GB annuum og GB prosjekt (øremerkede midler). 
 

3. Status grunnbevilgning annuum - rammebudsjett 
 
Grunnbevilgning annuum pr institutt er et rammebudsjett. Pr. september viser regnskapet for 
GB annuum et underforbruk på kr 363’ sammenlignet med budsjett hittil, der mye av årsaken 
er underforbruk på «bundne» budsjettmidler på GB annuum. Vedlegg 1 viser nærmere 
detaljer pr delprosjekt: 
 

 
 
Størst negativt avvik er på 100000100 Uspesifisert (lønnskostnader) og disse delprosjektene: 
100381107 GA utøvende musikk, 100381108 GA musikkterapi og 100381111 GA PPU 
praksislærer.  
 
Størst positivt avvik har 100381122 Senter for Griegforskning og 100381121 GA Ole Bull 
akademiet. De andre delprosjektene under Griegakademiets drift har mindre +/- avvik ift. 
budsjett hittil.  
 
Regnskap pr. september viser et underforbruk på Investeringer (prosjekt 100387) og 
Strategisk og faglig prioritering (prosjekt 100381 og 100383). I sum utgjør disse postene 1,1 
mill. kr i underforbruk. Holdes de positive avvikene (underforbruk) på «bundne» delprosjekt 
utenfor, er det et merforbruk pr. september på GB annuum på ca. 1,2 mill. kroner. 
 
Tas lønnsoppgjøret for 2023 med i beregning er de reelle lønnskostnadene fra mai til 
september egentlig høyere enn regnskapet viser. Lønnsoppgjøret fra 01.05.2023 vil først 



   

 

være klart for utbetaling og gi en samlet merkostnad først i desember måned, men antatt 
effekt av oppgjøret er delvis budsjettert fra mai til desember.   
 

4. Status grunnbevilgning prosjekt - øremerkede midler 

 
 

Tabell 4 viser kun kostnader pr øremerkede midler/GB prosjekt. Kostnadene viser et 
underforbruk sammenlignet med budsjett hittil i år, og gjelder spesielt Rekrutteringsstillinger 
(varierer mellom stipendiatene), likestillingsmidler, og på tildelte KU-prosjektmidler.  
 
GRS har et lite merforbruk pr september.  
 

5. Status bidrags- og oppdragsfinansiert aktivitet (BOA) 
 
Per september har instituttet BOA-inntekt på 3,2 mill. kroner. Det er vesentlig høyere enn 
budsjettert. Aktiviteten gjelder hovedsakelig prosjektene Sounding Philosophy og POLYFON.  
 

 
 
Instituttleders merknad: 
 
Regnskapet pr. september viser et samlet underforbruk på ca. 1 mill.kr, og fremkommer på 
rammebudsjettet (GB annuum) med ca. 0,36 mill. kr., som skyldes et stort underforbruk på 
«bundne» budsjettmidler. Holdes dette utenfor, er det et merforbruk på GB på ca. 1,2 mill.kr. 
Postene for utøvende musikk, musikkterapi og PPU viser merforbruk hittil i år som må følges 
med på (se vedlegg 1).  
Innen øremerkede midler (GB prosjekt) er det p.t. et underforbruk, og aktiviteten på tildelinger 
innen kunstnerisk utviklingsarbeid må følges opp. BOA-prosjektene har høy aktivitet og 
inntekter godt over budsjett pr september måned. 
 



   

 

 
Forslag til vedtak: 

 
Instituttrådet tar rapport om økonomistatus pr. september 2023 til orientering. 

 
 
Randi Rolvsjord     
instituttleder    Øivind Skaar 

seniorrådgiver 
 
 
2 vedlegg 
  


